Протокол
№1                                                                                                    от 22.02.2017г.
заседания организационного комитета по итогам
муниципального фотоконкурса «Чудеса Северной Надежды»,
посвященного XI Международной этапной гонке на собачьих упряжках «Северная Надежда-2017″ в поддержку детей
Присутствовали:
Председатель жюри:
Желнова Е.Ю.                        – директор МКУ ДО «ЦРТ»  муниципального района город Нея и Нейский район Костромской области

Члены жюри:
Смирнова И.М.                     – методист МКУ ДО «ЦРТ»
Александров Ю.В.              -  педагог МКУ ДО «ЦРТ»
Повестка дня:
1. Вынесение решения о награждении победителей Конкурса

Организационный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить  дипломами 1,2,3 степени победителей  Конкурса:

	№
П/П
	ФИО
	Место работы или учебы
	Номинация,
	Результат

	1
	Крылов Иван
	6 лет, МДОУ д/с №6 «Колокольчик»
	«Северная Надежда»: герои и лица
	1

	2
	Зорина Татьяна Валентиновна
	учитель МОУ Коткишевская ООШ
	«Северная Надежда»: герои и лица
	2

	3
	Махова Антонина Александровна
	Учитель МОУСОШ №2
	«Северная Надежда»: герои и лица
	1

	4
	Михалёва Наталья Андреевна

	Солтановский сельский Дом культуры
	«Северная надежда: герои и лица»
	3

	5
	Дроздова Саша
	ОГКУ «СРЦН  г. Неи и Нейского района»
	«Северная Надежда: герои и лица»
	2

	6
	Екатерина Гусева
	9 класс, МОУ Коткишевская ООШ
	«Северная Надежда»: герои и лица
	Участник

	7
	Рыжова Валерия, Рыжова Елена Михайловна
	МОУ Коткишевская ООШ, 10 лет
	«Северная Надежда»: герои и лица
	Участник

	8
	Степанова Татьяна Сергеевна
	МОУСОШ №2
	«Северная Надежда»: герои и лица
	Участник

	9
	Васильева Виктория
	МОУ Коткишевская ООШ, 13 лет
	«Северная Надежда»: герои и лица
	Участник

	10
	Соловьев Дима
	ОГКУ «СРЦН  г. Неи и Нейского района»
	«Северная Надежда: герои и лица»
	Участник

	11
	Рыжова Виктория
	МОУСОШ №1, 11 лет
	«Северная Надежда: герои и лица»
	Участник

	12
	Тетюшина Виктория
	МОУСОШ №1
	«Северная Надежда: герои и лица»
	Участник

	13
	Собакин Матвей Андреевич
	МОУСОШ №2, 5 класс
	«Северная Надежда: герои и лица»
	Участник

	14
	Рыжова Валерия
	МОУ Коткишевская ООШ, 4в класс
	«Северная Надежда: герои и лица»
	Участник

	15
	Зорина Татьяна Валентиновна
	учитель МОУ Коткишевская ООШ
	«Улыбки Северной Надежды»
	2

	16
	Степанова Татьяна Сергеевна
	МОУСОШ №2
	«Улыбки Северной Надежды»
	1

	17
	Ефремова Елена Валентиновна
	МОУСОШ №2, учитель
	«Улыбки Северной Надежды»
	3

	18
	Рыжова Виктория
	МОУСОШ №1, 11 лет
	«Улыбки Северной Надежды»
	3

	19
	Чеснягин Александр
	МОУСОШ №2, 2 класс
	«Улыбки Северной Надежды»
	Участник

	20
	Ерополова Варвара
	МОУСОШ №2
	«Улыбки Северной Надежды»
	Участник

	21
	Рыжова Валерия, Рыжова Елена Михайловна
	МОУ Коткишевская ООШ, 10 лет
	«Улыбки Северной Надежды»
	Участник

	22
	Махова Антонина Александровна
	Учитель МОУСОШ №2
	«Улыбки Северной Надежды»
	Участник

	23
	Тетюшина Виктория
	МОУСОШ №1
	«Улыбки Северной Надежды»
	Участник

	24
	Смирнов Тимофей
	МОУСОШ №1,7 б класс
	«Улыбки Северной Надежды»
	Участник

	25
	Овсова Полина
	МОУСОШ №1
	«Православный дух Северной надежды»
	1

	26
	Степанова Татьяна
	МОУСОШ №2, 9а класс
	«Северная Надежда: путь длиною в 11 лет»
	1

	27
	Рыжова Виктория
	МОУСОШ №1, 11 лет
	«Северная Надежда-путь длиною в 11 лет»
	2

	28
	Смирнов Тимофей
	МОУСОШ №1,7 б класс
	«Чудеса Северной Надежды»
	3

	29
	Васильева Виктория
	МОУ Коткишевская ООШ, 13 лет
	«Северная Надежда: путь длиною в 11 лет»
	Участник

	30
	Собакин Матвей
	МОУСОШ №2, 5 класс
	«Северная Надежда: путь длиною в 11 лет»
	Участник

Председатель жюри:__________ Желнова Е.Ю.